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Słoneczne Kosmetyki Busko-Zdrój Balsam do ciała na bazie
unikalnej wody mineralnej - 300ml
 

Cena: 20,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Uzdrowisko Busko Zdrój S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Balsam do ciała na bazie unikalnej wody mineralnej z Uzdrowiska Busko-Zdrój.
Balsam zapewnia skórze dostarczenie cennych składników odżywczych oraz minerałów dzięki składnikom:

Masło shea - regenerujące i wspomagające naturalną barierę ochronną skóry
D-pantenol (prowitamina B5) i gliceryna - zapewniają intensywne nawilżenie skóry, a na dodatek łagodzą podrażnienia i
zmiękczają skórę
Olej ze słodkich migdałów, urea - pozytywnie wpływają na jędrność i sprężystość skóry.

Sposób użycia:

Niewielką ilość balsamu rozprowadź na skórze całego ciała.
Stosuj codziennie po kąpieli, aby skóra była miękka i doskonale nawilżona.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Pojemność: 300ml

Skład(INCI): Aqua, Caprycil/ Capric Triglyceride, Glycerin, Urea, Paraffinum Liquidum, Busko Mineral Aqua, Cetearyl Alcohol, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate Se, Ceteareth-2, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Sodium Chloride,
Tocophery Acetate, Panthenol, Cetyl Alcohol, Dimethicone, Polyacrylamide, Hydrogenated Polydecene, Laureth-7, Phenoxyethanol,
Dmdm Hydantoin, Parfum, Benzyl Salicylate, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

Bezpieczeństwo:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.
ul. F. Rzewuskiego 1
28-100 Busko-Zdrój
Polska
kosmetyki@ubz.pl
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